

**Protokół nr 36/2019**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego**  
**z dnia 11 października 2019 roku**

**Data: 11 października 2019 roku**

**Rozpoczęcie posiedzenia: 8:00**

**Zakończenie posiedzenia: 8:45**

**Miejsce:** sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24.

**W posiedzeniu udział wzięli:** Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu, Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu, Pan Marek Masiuk Członek Zarządu oraz zaproszeni goście: Pani Patrycja Kubat Skarbnik, Pani Aneta Błaszkiwicz Sekretarz, Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB, Pani Naralia Sumera p.o. Naczelnika OR Naczelnik WIP wg listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 35/2019 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego.
4. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Sierpnica, gmina Głuszyca.  
**Referuje: Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB**
5. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Grzmiąca, gmina Głuszyca.  
**Referuje: Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB**
6. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Głuszyca, gmina Głuszyca.  
**Referuje: Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB**
7. Wniosek w sprawie przekazania materiałów promocyjnych.  
**Referuje: Pani Natalia Sumera p.o. Naczelnika OR**
8. Wniosek w sprawie objęcia imprezy pn. „Darvit Walimska Jesień Rajdowa” honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego.  
**Referuje: Pani Natalia Sumera p.o. Naczelnika OR**
9. Wniosek w sprawie utworzenia oddziału specjalnego liceum ogólnokształcącego dla młodzieży ze spektrum autyzmu w tym z Zespołem Aspergera.  
**Referuje: Pani Natalia Sumera p.o. Naczelnika OR**
10. Informacja w sprawie materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2020.  
**Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik**
11. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 82/2015 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 24 lipca 2015r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo- księgowych w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu.  
**Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik**
12. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.  
**Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik**
13. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.  
**Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik**
14. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr II/18/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2019-2028.  
**Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik**

15. Sprawy różne.
16. Zakończenie posiedzenia.

**Ad.1.**

Zrealizowano

**Ad. 2.**

**Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu-** wniósł o zmianę proponowanego porządku. Zmiana dotyczyła w wykreślenia z porządku obrad ustępu 9 na wniosek Wydziału OR.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zmienił proponowany porządek obrad ( 3 Członków Zarządu obecnych).

**Ad.3.**

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął protokół Nr 35/2019 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (3 Członków Zarządu obecnych).

**Ad.4.**

**Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB-** przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Sierpnica, gmina Głuszycyca.

Burmistrz Głuszycy skierował dnia 18 września 2019r. ( wpłynęło : 27.09.2019r ) pismo znak: MK.6722.1.2018 w sprawie uzgodnienia na podstawie art. 17 pkt. 6, lit. b ustawy z dnia 27.03.2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym „Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Sierpnica, gmina Głuszycyca”.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 113/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 11 października 2019 roku (3 Członków Zarządu obecnych).

**Ad.5.**

**Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB-** przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Grzmiąca, gmina Głuszycyca.

Burmistrz Głuszycy skierował dnia 18 września 2019r. ( wpłynęło : 27.09.2019r ) pismo znak: MK.6722.6.2018 w sprawie uzgodnienia na podstawie art. 17 pkt. 6, lit. b ustawy z dnia 27.03.2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym „Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Grzmiąca gmina Głuszycyca”.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 114/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 11 października 2019 roku (3 Członków Zarządu obecnych).

**Ad.6.**

**Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB-** przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Głuszycyca, gmina Głuszycyca.

Burmistrz Głuszycy skierował dnia 18 września 2019r. ( wpłynęło : 27.09.2019r ) pismo znak: MK.6722.5.2018 w sprawie uzgodnienia na podstawie art. 17 pkt. 6, lit. b ustawy z dnia 27.03.2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym „Projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Głuszycyca, gmina Głuszycyca”.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 115/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 11 października 2019 roku (3 Członków Zarządu obecnych).

**Ad.7.**

**Pani Natalia Sumera p.o. Naczelnika OR-** przedstawiła wniosek w sprawie przekazania materiałów promocyjnych.

PTTK Oddział Ziemi Wałbrzyskiej organizuje Eliminacje Wojewódzkie Ogólnopolskiego Konkursu Krasomówczego. Odbędzie się on w schronisku Harcówka w dniu 25.10.2019r. W związku z tym Sekretarz PTTK Oddział Ziemi Wałbrzyskiej Pani Nikola Rymaszewska zwróciła się z prośbą o przekazanie materiałów promocyjnych, które poszerzyłyby pulę nagród. Zwłaszcza toreb, w które można będzie zapakować upominki dla dzieci i młodzieży. Pani Nikola Rymaszewska zaznaczyła, że Towarzystwo będzie wdzięczne za wszelkie wsparcie.

**Uwag nie zgłoszono.**

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek (3 Członków Zarządu obecnych)

**Ad.8.**

**Pani Natalia Sumera p.o. Naczelnika OR-** przedstawiła wniosek w sprawie objęcia imprezy pn. „Darvit Walimska Jesień Rajdowa” honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego.

Pan Waldemar Kołodziej organizator wydarzeń ze Stowarzyszenia Sowiogórskie Horyzonty, zwrócił się z prośbą o objęcie patronatem honorowym Starosty Wałbrzyskiego, konkursu samochodowego pn. „DARVIT Walimska Jesień Rajdowa” oraz wsparcie finansowe w wysokości 1 500,00 zł. Celem wydarzenia jest popularyzacja motosportu, podnoszenie umiejętności kierowców w jeździe w trudnych warunkach. Rajd samochodowy dla amatorów rozgrywany jest na drogach Powiatu Wałbrzyskiego : Walim – Sierpnica – Rzecznka. Objęcie w/w imprezy patronatem honorowym Starosty Wałbrzyskiego podniesie rangę wydarzenia oraz zaaktywizuje i zintegruje lokalną społeczność, przyczyni się do promocji Powiatu Wałbrzyskiego.

**Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu-** zawnioskował aby objąć w/w imprezę honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego oraz przeznaczyć na ten cel kwotę 400 zł.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek (3 Członków Zarządu obecnych)

**Ad.9.**

**Punkt wykreślony z porządku obrad.**

**Ad.10.**

**Pani Patrycja Kubat Skarbnik-** przedstawiła informację w sprawie materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2020.

**Uwag nie zgłoszono.**

**Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu-** odnosząc się do przedstawionych informacji zobowiązał Sekretarza do umówienia spotkania z przedstawicielami Powiatowego Urzędu Pracy,

celem przedstawienia i omówienia charakteru pracy urzędu w związku ze zmniejszającym się bezrobociem.

**Ad.11.**

**Pani Patrycja Kubat Skarbnik-** przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 82/2015 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 24 lipca 2015r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo- księgowych w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu.

Zmiana załącznika spowodowana jest koniecznością uaktualnienia wykazu i wzorów podpisów osób upoważnionych do dokonywania kontroli merytorycznej.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 116/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 11 października 2019 roku (3 Członków Zarządu obecnych).

**Ad.12.**

**Pani Patrycja Kubat Skarbnik-** przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.

**I. Zmniejszenie wydatków**

**o kwotę :** **12.663 zł**

**w dziale 801 – Oświata i wychowanie** **9.076 zł**

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. **700 zł**

• Na podstawie wniosku złożonego przez p.o. Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty, zgodnie z Zarządzeniem Starosty Wałbrzyskiego Nr 76/2019 z dnia 8 października 2019 r. w sprawie przyznania Nagród Starosty Wałbrzyskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej, zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju. **8.376 zł**

**w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza** **3.587 zł**

• Na podstawie wniosku złożonego przez p.o. Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty, zgodnie z Zarządzeniem Starosty Wałbrzyskiego Nr 76/2019 z dnia 8 października 2019 r. w sprawie przyznania Nagród Starosty Wałbrzyskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej, zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej. **3.587 zł**

**II. Zwiększenie wydatków**

**o kwotę :** **12.663 zł**

**w dziale 801 – Oświata i wychowanie** **9.076 zł**

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału **9.076 zł**

Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dotyczących dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli .

- Na podstawie wniosku złożonego przez p.o. Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty, zgodnie z Zarządzeniem Starosty Wałbrzyskiego Nr 76/2019 z dnia 8 października 2019 r. w sprawie przyznania Nagród Starosty Wałbrzyskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej, zwiększa się plan finansowy Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju. 8.376 zł

**w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 3.587 zł**

- Na podstawie wniosku złożonego przez p.o. Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty, zgodnie z Zarządzeniem Starosty Wałbrzyskiego Nr 76/2019 z dnia 8 października 2019 r. w sprawie przyznania Nagród Starosty Wałbrzyskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej, zwiększa się plan finansowy Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej. 3.587 zł

**III. Przeniesienia wydatków**

**w dziale 710 – Działalność usługowa**

- Na podstawie wniosku złożonego przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki w związku z koniecznością dostosowania do planowanych wydatków. 3.133 zł

- Na podstawie wniosku złożonego przez Geodetę Powiatowego dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów eksploatacyjnych do plotera oraz szaf na mapy dla Wydziału Geodezji i Kartografii. 20.000 zł

**w dziale 801 – Oświata i wychowanie**

- Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w planie finansowym jednostki. 28.691 zł

- Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w planie finansowym jednostki. 219.000 zł

**w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza**

- Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki. 4.000 zł

- Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki. 20.000 zł

**w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego**

- Na podstawie wniosku złożonego przez Wydział Organizacyjny, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa. 150 zł

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 117/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 11 października 2019 roku (3 Członków Zarządu obecnych).

### **Ad.13.**

**Pani Patrycja Kubat Skarbnik-** przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.

#### **I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW**

**o kwotę :** 146.444,18 zł

**W ramach dochodów bieżących :**  
**w dziale 750 – Administracja publiczna** 1.418 zł

- Zwiększa się plan dochodów Starostwa z tytułu otrzymanego odszkodowania z Vieher TU SA na naprawę szkody powstałej w ogrodzie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii. 1.418 zł

**w dziale 801 – Oświata i wychowanie** 140.026,18 zł

- Zwiększa się plan dochodów Powiatu w związku z podpisaniem umowy na realizację w okresie wrzesień 2019 – sierpień 2021 projektu pod nazwą „Europejskie staże zawodowe szansą na rozwój kariery”, realizowany przez Zespół Szkół w Szczawnie-Zdroju. 140.026,18 zł

**w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej** 5.000 zł

- Zwiększa się plan dochodów Powiatu z tytułu większego wykonania dochodów z tytułu obsługi programu PFRON oraz Aktywny Samorząd. 3.000 zł

- Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy zwiększa się plan dochodów jednostki. Zwiększenie spowodowane jest realizacją wyższych dochodów z tytułu wpłat za powierzenie wykonywania prac cudzoziemcom. 2.000 zł

#### **II. ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH**

**o kwotę:** 300.322 zł

**w dziale 801 – Oświata i wychowanie** 240.322 zł

- W związku z podpisaniem umowy na projekt „Europejskie staże zawodowe szansą na rozwój kariery” i uwolnieniem wcześniej zabezpieczonych środków własnych zmniejsza się plan finansowym Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju. 23.500 zł

- Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zmniejsza się plan finansowy Starostwa w celu zwiększenia planu finansowego Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej z przeznaczeniem na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. 2.200 zł

- Zmniejsza się plan finansowy Starostwa w celu zwiększenia planów finansowych jednostek oświatowych na zabezpieczenie podwyżek na wynagrodzenia dla nauczycieli w związku z otrzymanym na ten cel zwiększeniem subwencji oświatowej. 214.622 zł

**w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 60.000 zł**

- Zmniejsza się plan finansowy Starostwa w celu zwiększenia planu finansowego Domu Dziecka „Catharina”. 60.000 zł

**III. ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH**

**o kwotę: 446.766,18 zł**

**w dziale 801 - Oświata i wychowanie 300.817,18 zł**

- Zwiększa się plan finansowy Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju z przeznaczeniem na realizację projektu pod nazwą „Europejskie staże zawodowe szansą na rozwój kariery”. 140.026,18 zł

- Zwiększa się plan finansowy Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju z przeznaczeniem na podwyżki dla nauczycieli. 137.291 zł

- W związku z uwolnieniem środków własnych zabezpieczonych wcześniej na projekt „Europejskie staże zawodowe szansą na rozwój kariery” przenosi się środki do planu finansowym Starostwa. 23.500 zł

**w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5.000 zł**

- Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zwiększa się plan finansowy jednostki. Zwiększenie dotyczy obsługi programu PFRON i Aktywny Samorząd. 3.000 zł

- Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy zwiększa się plan finansowy jednostki w związku z realizacją wyższych dochodów z tytułu wpłat za powierzenie wykonywania prac cudzoziemcom. 2.000 zł

**w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 80.949 zł**

- Zwiększa się plan finansowy Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w związku z otrzymanym odszkodowaniem na naprawę szkody. 1.418 zł

- Zwiększa się plan finansowy Powiatowej Poradni Psychologiczno -Pedagogicznej z przeznaczeniem na podwyżki dla nauczycieli. 23.237 zł

- Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. 2.200 zł

- Zwiększa się plan finansowy Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Walimiu z przeznaczeniem na podwyżki dla nauczycieli. 25.638 zł

- Zwiększa się plan finansowy Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego z przeznaczeniem na podwyżki 28.456 zł

dla nauczycieli.

**w dziale 855 – Rodzina** 60.000 zł

- Zwiększa się plan finansowy Domu Dziecka „Catharina” z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z przekształceniem i dostosowaniem jednostki do standardów wynikających z ustawy o instytucjonalnej pieczy zastępczej. 60.000 zł

#### IV. PRZENIESIENIA WYDATKÓW

**w dziale 852 – Pomoc społeczna** 500 zł  
**w dziale 855 – Rodzina** 500 zł

- Na podstawie wniosku złożonego przez p.o. Dyrektora Domu Dziecka w Jedlinie-Zdroju dokonuje się przeniesień między działami i rozdziałami w planie finansowym jednostki.

**w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej** 400 zł

- Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki . 400 zł

**w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza** 100.000 zł  
**w dziale 855 – Rodzina** 100.000 zł

- Dokonuje się przeniesień między działami w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia środków na wydatki związane z przekształceniem Domu Dziecka „Catharina” w Nowym Siodle i dostosowaniem jednostki do standardów wynikających z ustawy o instytucjonalnej pieczy zastępczej.

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych:

**w dziale 600 – Transport i łączność** 40.000 zł  
**w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa** 40.000 zł

- Na podstawie wniosku Inspektora ds. Zarządzania Kryzysowego oraz decyzji podjętych przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego dokonuje się przeniesień w planie finansowym Starostwa polegających na:

- zmniejszenie planu finansowego Starostwa na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3367D - w Witkowie ”
- tworzy się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Stare Bogaczowice”.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt uchwały oraz zdecydował o przekazaniu go Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego (3 Członków Zarządu obecnych).

#### Ad.14.

**Pani Patrycja Kubat Skarbnik-** przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr II/18/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 18 grudnia 2018 roku



w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2019-2028.

Uaktualnione po dokonanych zmianach w budżecie powiatu planowane dochody i wydatki na rok 2019 Powiatu Wałbrzyskiego wynoszą:

- planowane dochody ogółem 49 907 081,48 zł
- planowane dochody bieżące 49 436 371,65 zł
- planowane dochody majątkowe 470 709,83 zł
- planowane wydatki ogółem 56 719 415,33 zł
- planowane wydatki bieżące 48 435 392,50 zł
- planowane wydatki majątkowe 8 284 022,83 zł

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt uchwały oraz zdecydował o przekazaniu go Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego (3 Członków Zarządu obecnych).

**Ad.15.**

**Pani Aneta Błaszkiwicz Sekretarz-** poinformowała Członków Zarządu, że Pan Grzegorz Sar, mimo otrzymania odpowiedzi na skargę, ponownie wnosi o dodatkowe oświadczenia naczelnika wydziału w sprawie. Nie ma podstaw prawnych aby żądać od naczelnika dodatkowych wyjaśnień poza tymi, które złożył na ręce Starosty. Zatem Sekretarz zwróciła się do Zarządu o wyrażenie zgody aby tej treści odpowiedź udzielić panu Sarowi.

Prowadzący zarząd, Pan Mirosław Potapowicz otworzył dyskusję w sprawie. Członkowie Zarządu jednogłośnie wyrazili zgodę na przygotowanie takiej treści odpowiedzi.

**Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu** po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie.

**Przewodniczący Zarządu:**

Krzysztof Kwiatkowski

**Wicestarosta:**

Iwona Frankowska

**Członkowie Zarządu :**

Mirosław Potapowicz

Bogusław Uchmanowicz

Marek Masiuk

Protokół sporządziła: Ewelina Ciepłucha